



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

ELEKTRO KSK, spol. s r.o.
Lidická 375
563 01 Lanškroun
IČO: 48172278

Vystaveno dne 28. 6. 2023
Schváleno dne 28. 6. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 23/23/OPRP

Objednáváme u Vás

realizaci výměny stávajících svítidel za nová LED svítidla ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Termín realizace: 10. 7. - 25. 8. 2023

Převažnou část prací je nutné směřovat do termínu 17. 7. - 4. 8. 2023, kdy bude celá školka uzavřena.

Veškeré práce musí probíhat s vědomím a v termínové koordinaci se zástupci odboru investic.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.MŠ Sluníčko - výměna zářivek	1		287 774,00

Předpokládaná cena celkem: **287 774,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

ELEKTRO KSK, spol. s r.o.

Lidická 375,

Tel.: 481 722 781

563 01 Lanškroun

IČO: 48172278 DIČ: CZ48172278

KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 3826

Cenová nabídka č. 2023/124.1

číslo zak.:

Městský Úřad Žamberk
Výměna svítidel v MŠ Sluníčko

POLOŽKA	MJ	MN	JC	CC
MATERIÁL 1NP				
1NP - Berušky / svídilo A1	ks	18	1 678,70 Kč	30 216,67 Kč
1NP - Motýlci / svídilo A1	ks	16	1 678,70 Kč	26 859,26 Kč
1NP - Jídelna děti / svídilo A1	ks	9	1 678,70 Kč	15 108,34 Kč
1NP - Kuchyňka / svídilo A1	ks	7	1 678,70 Kč	11 750,90 Kč
1NP - Chodba / svídilo A1	ks	5	1 678,70 Kč	8 393,50 Kč
1NP - Ředitelna / svídilo A1	ks	4	1 678,70 Kč	6 714,80 Kč
1NP - Školník / svídilo A1	ks	2	1 678,70 Kč	3 357,40 Kč
1NP - Školník / svídilo E2	ks	2	526,27 Kč	1 052,54 Kč
Drobný montážní materiálů	kpl	1	2 858,20 Kč	2 858,20 Kč
MATERIÁL 1NP CELKEM				106 311,61 Kč
MATERIÁL 2NP				
2NP - Myšky / svídilo A1	ks	17	1 678,70 Kč	28 537,97 Kč
2NP - Kotátko / svídilo A1	ks	14	1 678,70 Kč	23 501,86 Kč
2NP - Kuchyňka / svídilo A1	ks	2	1 678,70 Kč	3 357,41 Kč
2NP - Chodba / svídilo A1	ks	4	1 678,70 Kč	6 714,82 Kč
2NP - WC zaměstnanci, sklad lehátka, kancelář učitelé / svídilo E2	ks	9	526,27 Kč	4 736,43 Kč
Chodba / svídilo E2	ks	2	526,27 Kč	1 052,54 Kč
Drobný montážní materiálů	kpl	1	2 248,94 Kč	2 248,94 Kč
MATERIÁL 2NP CELKEM				70 149,96 Kč
1NP	kpl	1	36 468,00 Kč	36 468,00 Kč
2NP	kpl	1	32 400,00 Kč	32 400,00 Kč
DEMONTÁŽ + MONTÁŽ CELKEM				68 868,00 Kč

REKAPITULACE

MATERIÁL 1NP CELKEM				106 311,61 Kč
MATERIÁL 2NP CELKEM				70 149,96 Kč
DEMONTÁŽ + MONTÁŽ CELKEM				68 868,00 Kč
KOORDINACE	kpl	1	700,00 Kč	700,00 Kč
DOPRAVNÉ	kpl	1	11 800,00 Kč	11 800,00 Kč
NÁKLADY CELKEM				257 829,57 Kč
OBCHODNÍ SLEVA				20 000,00 Kč
NABÍDKOVÁ CELKEM				237 829,57 Kč

POZN.:

V rozpočtu není vyčíslena daň z přidané hodnoty.

Platnost cenové nabídky je 10 dní.

Vypracoval: Ing. Petr Mikeska

Datum: 28.6.2023

Kód typu sv.	Typ	Výrob	Označení	Přisazeno	Teplota	Krytí	Délka	Sv. tok	Přikon
					°C		mm	lm	W
A1	Liniové LED	MODI	ESO4000RMKN3ND, Difuzor Nanoprizma do barevné světelné koule		3000		120	4400	38
A2	Liniové LED	MODI	LED KXS000M3KO/ND		3000		120	5400	36
B1	Liniové LED	TREVO	LED NANOTTICA 1.4ft PC6400/840		4000	IP 69	120	6010	38
B2	Liniové LED	TREVO	LED SVÍTIDLO FUTURA 2.4ft do vyšších teplot		4000		120	5200	20
C	Liniové LED	TREVO	LED NANOTTICA 1.5ft PC8000/840		4000	IP 66	150	7520	45
D1	Přisazené	MODI	LED BRSB4KO480V3/ND, PMMAOPÁL, Průměr 480mm		4000	IP 44		3600	34
D2	Přisazené	MODI	LED BRSB4KO375V2/ND, PMMAOPÁL, Průměr 375mm		4000	IP 44		2700	27
E1	Přisazené		Petra 60W/E27 senzorové + LED žárovka			IP44			60
E2	Přisazené		Petra 60W/E27 bez senzoru + LED žárovka			IP44			60

<https://www.modus.cz/mo...> - eso4000-obdelnik-m-mikroprizmaticky-kryt-2x-led-830-nonselv-350ma/
<https://www.modus.cz/mo...> - kx-5000-1210mm-opalovy-pmma-kryt-přisazene-led-830-driver-1050ma/
<https://www.trevos.eu/cs/p...> - anottica
<https://www.trevos.eu/> - trevos.eu/
<https://www.trevos.eu/cs/p...> - anottica
<https://www.modus.cz/mou...> - brsb-8x12-led-840-kryt-opal-pmma-ip44-prum-480mm-900ma/
<https://www.modus.cz/mou...> - brsb-6x12-led-840-kryt-opal-pmma-ip44-prum-375mm-700ma/
[Petra 60W/E27 senzorové IP44](#) - M2trade s.r.o
[Petra N5 60W/E27 bez senzoru IP44](#) - M2trade s.r.o